
     
Uchwała  Nr  LV/507/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 07 października 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 15 ust. 3 pkt 3, art.  
212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 6 art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i art. 121 pkt 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. nr 
157, poz. 1241). - uchwala się, co następuje: 

 
  

§ 1. 1. Zmienia się  dochody budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 56 973 167,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 45 877 145,00 zł, 

2) dochody majątkowe 11 096 022,00 zł. 

2. Zmienia  się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2,3,4,5 uchwały. 

Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 61 166 480,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 51 043 644,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały   

w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udzia łem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane 

z realizacją zadań gminy,  

 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

1 ) wydatki majątkowe 10 122 836 ,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udzia łem środków, o których mowa w art.             

5 ust. 1 pkt 2 i 3 związane z realizacją zadań gminy,  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 7 142 921,00 zł. 

 

 



4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 193 313,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami  z kredytu bankowego. 

5. Zwiększa się limit zobowiązań: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 5.000.000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty ze środków Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności  zgodnie z załącznikiem nr  7 do uchwały. 

§ 3.  Zmienia się Wieloletni Program Inwestycyjny zgodnie z załącznikiem nr 8 

do uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Słubice w roku 2010 zgodnie z za łącznikiem 9 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kulczyńska, 27.09.2010 

 


